
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 096/2013 

Designa representantes titulares e 
suplentes do CEPE para compor o 
CONSUNI. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, conforme deliberação em sua 507 Reunião, realizada em 11/4/2013, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Designar os Docentes Maria de Fátima de Sousa/FS e Nilce Santos de 
Melo/FS, e o Discente Nicolas Powidayco Vanzela/ECO como 
representantes titulares do CEPE no CONSUNI. 

Art. 2 0 	Designar os Docentes Cristina Madeira Coelho/FE e Luiz Eduardo Bassay 
Blum/IB e os Discentes Heithor Zanini/ICS e Luiz Filipe Barcelos/APG como 
representantes suplentes do CEPE no CONSUNI. 

Art. 3 0 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 12 de abri! de 2013 

President 

Clcópia: GRENRTIFS/ECO/FEJIB/APG/DGP 
ARS/tar 


